
UCHWAŁA NR XXXIII/280/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KROSNA ODRZAŃSKIEGO” 
Pani Kazimierze Potockiej. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i uchwały nr LII/431/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
28 czerwca 2018 r. w sprawie trybu postępowania i zasad nadawania tytułu „HONOROWEGO 
OBYWATELA MIASTA KROSNA ODRZAŃSKIEGO” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA KROSNA ODRZAŃSKIEGO” Pani 

Kazimierze Potockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

i Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim oraz na stronie 

internetowej www.bip.krosnoodrzanskie.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8527B27A-9B2B-410B-92BE-D1B71980FB60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


